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Kolegijoje praūžė 18-oji tarptautinė savaitė „Sustainability”. Jos metu 
sulaukėme 62 svečių iš 40 užsienio aukštųjų mokyklų (iš Belgijos, 
Bulgarijos, Čekijos, Graikijos, Ispanijos, Jungtinės Karalystės, Latvijos, 
Lenkijos, Prancūzijos, Sakartvelo, Suomijos, Turkijos, Ukrainos).
Šių metų tarptautinė savaitė ir veiklos buvo orientuotos į darnų             
vystymąsi. Užsienio dalyviai pristatė savo institucijas ir dalijosi           
gerosiomis darnaus vystymosi patirtimis ne tik iš  infrastruktūros, bet 
ir iš akademinės pusės. Atvykę Erasmus koordinatoriai kartu su kolegi-

jos Tarptautinių ryšių skyriaus darbuotojais diskutavo apie vykdomą 
„Erasmus Without Papers” iniciatyvą, sprendė įvairias kylančias           
problemas, vykdant Erasmus programą ir ieškojo būdų kaip geriau   
skatinti studentų judumą. Be dėstymo ir mokymosi veiklų įvairiuose 
kolegijos padaliniuose, dalyviai turėjo progą susipažinti ir su kolegijos 
fakultetais, Klaipėdos miestu ir gastronomija, o paskutinę savaitės 
dieną dar tyrinėjo Neringą. → 

KOLEGIJOJE PRAŪŽĖ TARPTAUTINĖS 
SAVAITĖS RENGINIAI 
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RENGINIO AKIMIRKOS →Kl
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TARPTAUTINĖS STUDIJŲ PARODOS METU – 
43 AUKŠTOSIOS MOKYKLOS 
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Tarptautinės savaitės metu surengta tarptautinė studijų paroda, kurios 
metu pristatyti įvairūs užsienio universitetai. Iš viso kolegijos studen-
tams prisistatė 43 universitetai iš 14 šalių. Visi jie kvietė pasinaudoti 
Erasmus siūlomomis galimybės, išvykti studijuoti ar atlikti praktiką. →   



RENGINIO AKIMIRKOSKl
ai

pė
do

s 
va

ls
ty

bi
nė

s 
 k

ol
eg

ijo
s 

be
nd

ru
om

en
ės

  n
au

jie
nl

ai
šk

is



Erasmus+ programos finansuojamo projekto „Green Roofs Technician 
Training Program“ (Nr. 2022-1-PL01-KA220-HED-000086828)  
partneriai iš Portugalijos, Italijos, Kipro, Slovėnijos, Rumunijos ir  
Lietuvos susitiko Lenkijoje projekto koordinatoriaus Silezijos                   
technikos universitete (Gliwice, Lenkija) organizuojamame pradiniame 
partnerių susitikime aptarti projekto esmę, siekiamus rezultatus ir 
poveikį. 
Klaipėdos valstybinei kolegijai atstovavo projekto vadovė E. Brezgytė 
ir Technologijų fakulteto Aplinkos ir statybos inžinerijos katedros 
komanda – vedėja D. Jankauskienė bei lektoriai I. Kuklys ir L. Kuklienė.
Projekto „Green roofs“ tikslas – parengti naują inovatyvų mokymų 
kursą, paruošiant daugiadisciplininiam profesiniam specialisto             
profiliui, kurio specializacija – žalieji stogai miestų architektūroje. Pro-
jektas skatins statybos inžinerijos, kraštovaizdžio architektūros, 
miestų planavimo ir susijusių studijų krypčių absolventų tobulėjimą ir 
įsidarbinimo galimybes, įgyjant miestų regeneracijai reikalingų 
įgūdžių.
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Skaitmeninės investicijos tampa vis populiaresnės ir prieinamos ne tik 
juridiniams asmenims, bet ir fiziniams asmenims. Finansų ir apskaitos 
katedros dėstytojos S.Jurkaitienė, A.Meškelienė ir A.Zonienė kartu su 
partneriais iš Suomijos ir Latvijos (dr.J.Kallio, O.Niittynen, J.Riekstins) 
atliko tyrimą apie fizinių asmenų skaitmeninį investavimą ir sukūrė 
skaitmeninio investavimo priemonių pasirinkimo instrumentą             

fiziniams asmenims. Džiugu, kad į įrankio kūrimo procesą įsitraukė ir 
kolegijos Finansų studijų programos studentas iš Ukrainos                            
A. Stelmakh. Kviečiame išbandyti investavimo gidą ir sužinoti Jūsų 
poreikius ir galimybes labiausiai atitinkančius investavimo                             
instrumentus. 

KOLEGIJOS DĖSYTOJAI SUKŪRĖ 
INVESTAVIMO PRIEMONIŲ 
PASIRINKIMO INSTRUMENTĄ 



Pedagogikos katedros dėstytoja Salomėja Šatienė dalyvavo 
programos „Erasmus+“ tarptautinio bendradarbiavimo veiklos 
renginyje „Diversity and Inclusion in Teacher Training“ Olandijoje, 
Leideno mieste. Šiame renginyje susirinkę pedagogus rengiančias 
aukštąsias mokyklas atstovaujantys dėstytojai iš įvairių Europos šalių 
(Belgijos, Čekijos, Suomijos, Vokietijos, Graikijos, Lietuvos, Olandijos, 
Portugalijos, Slovakijos, Švedijos) aptarė svarbiausius mokytojams 
kylančius iššūkius, susijusius su augančia kultūrine ir kalbine įvairove 
mokyklose. Šio tarptautinio forumo dalyviai ieškojo atsakymų į             
aktualius klausimus: Kaip turėtų vykti pedagogų rengėjų profesinis 

tobulėjimas, kad įgytos kompetencijos galėtų pasitarnauti rengiant 
pedagogus? Kokį vaidmenį gali suvaidinti pedagogus rengiančių            
dėstytojų ir pedagogikos programų studentų tarptautinis mobilumas? 
Renginio metu nagrinėtos temos: mokytojų rengimas kalbinės 
įvairovės visuomenėje ir įtraukusis ugdymas; tapimas kultūrai jautriu 
mokytoju; ugdymo diferencijavimas kalbų mokyme pasitelkiant 
tele-bendradarbiavimą; įvairovė kaip ugdymo išteklius. Renginys 
suteikė puikią galimybę pedagogams dalintis idėjomis, gerąja patirtimi 
ir mokslo tyrimų rezultatais, bei užmegzti tolesnio tarptautinio               
bendradarbiavimo ryšius. 

OLANDIJOJE APTARĖ DĖL AUGANČIOS 
KULTŪRINĖS ĮVAIROVĖS PEDAGOGAMS KYLANČIUS IŠŠŪKIUS
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Vilniuje „Litexpo” parodų rūmuose parodos „Pelenė” metu vyko XIII 
atviras Lietuvos kosmetikų ir kosmetologų konkursas. Jame dalyvavo 
dvi grožio terapijos studentės Gintarė Reikaitė ir Julija Mozūraitė. 
Studentės atliko nugaros ir veido masažą. Gintarė Reikaitė jaunių 
kategorijoje laimėjo III-ają vietą. Studentes konkursui ruošė grožio 
terapijos dėstytojos Simona Kasperavičiūtė, Daiva Stančaitytė ir 
Ramunė Jankauskienė. 

LIETUVOS KOSMETIKŲ IR 
KOSMETOLOGŲ KONKURSE – 
3-IOJI VIETA



Įstaigų ir įmonių administravimo studijų programos studentai                
dalyvavo AB „Swedbank“ Finansų laboratorijos edukacijoje, taip pat 
susitiko su AB „Swedbank“ lėšų valdymo projektų vadovu Mantu 
Saltykovu, kuris studentams papasakojo apie savo karjeros kelio 
iššūkius bei pakvietė studentus dalyvauti konkursuose AB                   
„Swedbank“ dėl praktikos vietų bei darbinių pozicijų. Studentai 
džiaugėsi edukacija ir susitikimu su KVK absolventu Mantu.

ĮSITRAUKĖ Į „SWEDBANK” 
FINANSŲ LABORATORIJOS 
VEIKLAS 
  

Įstaigų ir įmonių administravimo 2 kurso grupės studentai Rinkodaros 
dalyko paskaitos metu išbandė ne tik šiuo metu vieną populiariausių 
dirbtinio intelekto įrankių ChatGPT, bet ir kelis kitus teksto bei vaizdo 
kūrimo DI įrankius, bei sukūrė reklaminius pranešimus pasirinktiems 
produktams. 
Studentus dirbtinio intelekto įrankių naudojimo klausimais konsultavo 
docentė dr. Gita Šakytė-Statnickė.

IŠBANDĖ POPULIARIAUSIĄ 
DIRBTINIO INTELEKTO ĮRANKĮ
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Skaitmeninės rinkodaros komunikacijų studentai nesėdi rankų sudėję, 
ir taip pat ne visada sėdi auditorijose, gilindami rinkodaros žinias. 
Šįkart – vizitas ir labai įdomi bei naudinga pažintis su „Go4 Studio” 
Verslo įvaizdžio studija. Kartu su lektore Lina Gelažnikiene kalbėjomės 
apie prekės ženklą ir jo ryšį su vartotojų psichologija, taip pat apie 
darbo verslo įvaizdžio agentūroje kasdienybę.
Aktualu, įdomu, naudinga, praktiška. Ačiū, Aistė Eglynė už kitokią           
paskaitą.

DALIJOSI PATIRTIMI APIE DARBĄ 
VERSLO ĮVAIZDŽIO AGENTŪROJE   

Įstaigų ir įmonių administravimo studijų programos 1 kurso studentai 
Jūrų muziejuje ieškojo kūrybiškumo apraiškų. Ir rado, dar ir kiek rado! 
Tai – įvairaus amžiaus lankytojams pritaikytos interaktyvios 
ekspozicijos, aplinką tausojantys originalūs suvenyrai ir originalumu 
stebinantys delfinų bei jūrų liūtų pasirodymai. Išvyką į muziejų –  
Kūrybiškumo ugdymo paskaitų dalis.

KŪRYBIŠKUMO APRAIŠKAS 
SKAIČIAVO JŪRŲ MUZIEJUJE   
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PARAIŠKAS PRAŠOMA 
PILDYTI INTERNETU: 

https://www.kvk.lt/studentams/
akademiniai-mainai/paraiska/Kl
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Logistikos vadybos 2 kurso studentai dalyvavo išvykstamoje              
paskaitoje bendrovėje „KKT“ Ro-Ro ir generalinių krovinių terminale, 
linijos keltai gabena ratinius krovinius ir keleivius iš Klaipėdos į             
Treleborgą (Švedija), bei vykdo tranzitą į Rostoką ir Travemiundę              
(Vokietija). Studentai susipažino su Ro-Ro keltų ir sausakrūvių laivų           
aptarnavimu, krovinių sandėliavimu uždaruose sandėliuose ir 
aikštelėse, stambiagabaritinių ir sunkiasvorių krovinių krovimu bei 
naudojama krovos technika.

SUSIPAŽINO SU SAUSAKRŪVIŲ 
LAIVŲ APTARNAVIMU 

Didžiausia padėka socialinei partnerei – bendrovei „Autoaibė”. Ben-
drovės administracijos vadovė Danguolė Karpienė Įstaigų ir įmonių 
administravimo studijų programos studentams perteikė žinias apie 
bendrovės augimą ir kasdien patiriamus iššūkius.

PASAKOJO APIE BENDROVĖS 
KASDIEN PATIRIAMUS IŠŠŪKIUS
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Lektorė Laurencija Budrytė-Ausiejienė, doc. dr. Gita Šakytė-Statnickė 
ir skaitmeninės rinkodaros komunikacijos antrakursiai Ignas Jackūnas 
ir Lukas Degutis startavo su NordTournet-4 mokslinio tyrimo veiklo-
mis 
Pirmasis interviu apie kūrybiškumo ir dirbtinio intelekto sąsajas 
nufilmuotas Klaipėdos turizmo informacijos centre.

STARTAVO NAUJO PROJEKTO 
MOKSLINIO TYRIMO VEIKLOS   

Maisto technologijų ir mitybos katedros atstovai dalyvavo tarptautin-
io projekto „JAFLE: The Journey of Unemployed Adults from Financial 
Literacy To Entrepreneurship” partnerių susitikime. Jo metu aptarti 
reikalavimai rengiamiems intelektiniams produktams bei tolimesnės 
projekto veiklos.

DALYVAVO TARPTAUTINIO 
PROJEKTO PARTNERIŲ SUSITIKIME   
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Skaitmeninės rinkodaros komunikacijos trečio kurso studentė Jurgita 
Šlepetytė dalyvavo Alytaus kolegijos mokslo savaitės renginyje – 
nuotolinėje studentų taikomųjų mokslų praktinėje konferencijoje 
„Aukštojo mokslo vaidmuo visuomenėje: studentų taikomieji tyrimai 
2023“ ir skaitė pranešimą „Prekių ženklo formavimas: prekių ženklo 
,,Planas Gyvenimas“ atvejo analizė“. 
Studentę konferencijai parengė docentė dr. Gita Šakytė-Statnickė.  

SKAITĖ PRANEŠIMĄ STUDENTŲ 
KONFERENCIJOJE 
  

Rinkodaros dalyko paskaitos metu mažosios bendrijos ,,Planas 
gyvenimas” skaitmeninės komunikacijos strategė, Skaitmeninės 
rinkodaros komunikacijos studijų programos būsima absolventė  
Jurgita Šlepetytė  ne tik skaitė paskaitą  Įstaigų ir įmonių administravi-
mo antro kurso grupės studentams „MB ,,Planas gyvenimas”               
rinkodaros sprendimai”, bet ir pasidalino savo patirtimi ir patarimais 
rengiant baigiamąjį darbą. 
Linkime antrakursiams pasinaudoti Jurgitos pateiktais patarimais, 
kaip tinkamai formuoti rinkodaros sprendimus, efektyviai planuoti 
laiką bei rengti rašto darbus; o pačiai Jurgitai – energijos artėjant 
studijų finišui. Rinkodaros dalyko dėstytoja – docentė dr. Gita 
Šakytė-Statnickė. 

BŪSIMA ABSOLVENTĖ DALIJOSI 
PATIRTIMI SU ANTRAKURSIAIS  
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Finansų studijų programos 3 kurso studentė Vesta Siakeryčiūtė             
atlieka baigiamąją praktiką SBA koncerno padalinyje, kuris teikia IT, 
personalo administravimo bei apskaitos paslaugas. Studentės 
įspūdžiai: „SBA CSC teko pasisemti daug patirties, nuo gamybinių 
įmonių apskaitos t. y. žaliavų apskaitos iki NT grupės ilgalaikio turto 
apskaitos. Taip pat teko valdyti skolas tiekėjams, kad būtų laiku 
apmokamos sąskaitos už suteiktas paslaugas bei prekes. Ši praktika 
leido praplėsti žinių akiratį, kuris bus reikalingas ateityje. Be galo 
džiaugiuosi praktikos vieta, nes teko susipažinti su savo studijuoja-
mos srities profesionalais”.

BAIGIAMĄJĄ PRAKTIKĄ ATLIEKA 
SBA KONCERNE   

Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazijos 11 klasės moksleiviai 
išreiškė norą iš arčiau susipažinti su Sveikatos mokslų fakultetu. 
Studijų ir karjeros specialistė Aurelija Mauricaitė pristatė Sveikatos 
mokslų fakulteto studijas programas bei stojimo sąlygas. Po               
pristatyto gimnazistai apsilankė Slaugos simuliaciniame centre 
(pristatė SSC specialistė Rimantė Morkūnienė). Pasibaigus vizitui     
gimnazistai pasidalino įspūdžiais, jog dar norėtų atvykti apžiūrėti kitas 
praktinio rengimo laboratorijas Sveikatos mokslų fakultete. 
Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazijos penktokai aplankė             
Transporto inžinerijos krypties praktinio mokymo ir taikomųjų tyrimų 
centrą bei Slaugos simuliacinį centrą. 

   

KOLEGIJOS LABORATORIJAS 
LANKĖ MOKSLEIVIAI  
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Moksleiviai iš Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos 
dalyvavo dėstytojos Izoldos Skruibytės paskaitoje apie tarptautinės 
ekonomikos tendencijas.

KOLEGIJOS DĖSTYTOJOS 
PASKAITA – KRETINGOS 
MOKSLEIVIAMS   

Kviečiame Klaipėdos valstybinės kolegijos bendruomenę apsilankyti  II 
kurso Grožio terapijos studijų programos studentų praktikoje ir 
pasimėgauti procedūromis. Praktikos metu studentai atliks  įvairias 
veido ir kūno manualines bei aparatines procedūras. ]

Klientai registruojami: gegužės 8 - 25 d. nuo 8:30 iki 15 val.
 
KONTAKTAI REGISTRACIJAI: 
Veido procedūros: Gulbių g. 8, 6 aud.,  
r.jankauskiene@kvk.lt arba v.kukstiene@kvk.lt 
Kūno procedūros: Dariaus ir Girėno g. 8, 4 aud. 
s.kasperaviciute@kvk.lt arba d.stancaityte@kvk.lt

KOLEGIJOS BENDRUOMENĘ 
KVIEČIA ĮVAIRIŲ PROCEDŪRŲ    


